UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-XD&TDTHPL

V/v triển khai thực hiện Công điện

199/CĐ-TTg ngày 17/10/2025 của

Thủ tướng Chính phủ

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4338/UBND-NC ngày 06/11/2025 về việc triển khai văn bản của Thủ tướng

Chính phủ và Bộ Tư pháp;

Sở Tư pháp thông báo và gửi đến các sở, ban, ngành tỉnh và UBND các

xã, phường, đặc khu Lý Sơn Công điện số 199/CĐ-TTg ngày 17/10/2025 của

Thủ tướng Chính phủ về giữ nghiêm kỷ luật, kỹ cương, nâng cao chất lượng xây

dựng trong thời gian tới để triển khai thực hiện. Đồng thời, chú ý phối hợp tham

gia góp ý đối với các dự thảo văn bản quy phạm pháp luật khi được các cơ quan

nhà nước có thẩm quyền yêu cầu.

Đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh và UBND các xã, phường, đặc khu Lý

Sơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng và các Phòng CMNV;

- Lưu: VT, XDVB(C.g).

GIÁM ĐỐC

Trà Thanh Danh

		2025-11-07T14:14:57+0700

		2025-11-07T14:33:52+0700

		2025-11-07T14:33:52+0700

		2025-11-07T14:33:52+0700